
FF14 9er Aegeri

Prezenter: Zugerlandturnier 2026

Sponsor: Einkaufscenter Zugerland Steinhausen

Dzień: 23.05.2026, Rozpoczęcie: 09:00

Lokalizacja wydarzenia: Ägeri, Buchholzstrasse 15, 6314 Unterägeri

Czas meczu w fazie grupowej: 18 min Czas meczu w fazie finałowej: 18 min

Tryb ustawiania: Punkty - Różnica bramkowa - Wynik z meczu bezpośredniego między drużynami - Liczba goli

Wyniki na żywo
Uczestnicy

Grupa A Grupa B

1 FC Aegeri 5 FC Baar

2 Zug 94 6  SC Cham B

3 3. Teilnehmer 7 7. Teilnehmer

4 SC Seengen 8 8. Teilnehmer

Grupa C Grupa D

9 FC Baar FF14 Blau 13 FC Baar FF14 Gelb

10 SC Goldau 14  SC Cham A

11 11. Teilnehmer 15 15. Teilnehmer

12 12. Teilnehmer 16 FC Urdorf

Runda eliminacyjna

Nr C Rozpoczęcie Gr Mecz Wynik Grupa A

1 1 09:00 A FC Aegeri Zug 94  : M Uczestnik G RB Pkt.

2 2 09:00 A 3. Teilnehmer SC Seengen  : . FC Aegeri 0  : 0 0 0

3 1 09:20 B FC Baar  SC Cham B  : . Zug 94 0  : 0 0 0

4 2 09:20 B 7. Teilnehmer 8. Teilnehmer  : . 3. Teilnehmer 0  : 0 0 0

5 1 09:40 C FC Baar FF14 Blau SC Goldau  : . SC Seengen 0  : 0 0 0

6 2 09:40 C 11. Teilnehmer 12. Teilnehmer  : 

7 1 10:00 D FC Baar FF14 Gelb  SC Cham A  : Grupa B

8 2 10:00 D 15. Teilnehmer FC Urdorf  : M Uczestnik G RB Pkt.

9 1 10:20 A SC Seengen FC Aegeri  : . FC Baar 0  : 0 0 0

10 2 10:20 A Zug 94 3. Teilnehmer  : .  SC Cham B 0  : 0 0 0

11 1 10:40 B 8. Teilnehmer FC Baar  : . 7. Teilnehmer 0  : 0 0 0

12 2 10:40 B  SC Cham B 7. Teilnehmer  : . 8. Teilnehmer 0  : 0 0 0

13 1 11:00 C 12. Teilnehmer FC Baar FF14 Blau  : 

14 2 11:00 C SC Goldau 11. Teilnehmer  : Grupa C

15 1 11:20 D FC Urdorf FC Baar FF14 Gelb  : M Uczestnik G RB Pkt.

16 2 11:20 D  SC Cham A 15. Teilnehmer  : . FC Baar FF14 Blau 0  : 0 0 0

17 1 11:40 A FC Aegeri 3. Teilnehmer  : . SC Goldau 0  : 0 0 0

18 2 11:40 A SC Seengen Zug 94  : . 11. Teilnehmer 0  : 0 0 0

19 1 13:00 B FC Baar 7. Teilnehmer  : . 12. Teilnehmer 0  : 0 0 0

20 2 13:00 B 8. Teilnehmer  SC Cham B  : 

21 1 13:20 C FC Baar FF14 Blau 11. Teilnehmer  : Grupa D

22 2 13:20 C 12. Teilnehmer SC Goldau  : M Uczestnik G RB Pkt.

23 1 13:40 D FC Baar FF14 Gelb 15. Teilnehmer  : . FC Baar FF14 Gelb 0  : 0 0 0

24 2 13:40 D FC Urdorf  SC Cham A  : .  SC Cham A 0  : 0 0 0

. 15. Teilnehmer 0  : 0 0 0

. FC Urdorf 0  : 0 0 0

1 Serwis tworzony z pasją przez turniej.pl

https://turniej.pl/showit.php?id=1758487389
https://turniej.pl/showit.php?id=1758487389


FF14 9er Aegeri

Rozgrywka finałowa Rozgrywka finałowa

Nr C Rozpoczęcie Mecz WynikPo dogrywcep.r.k. M Uczestnik

8.. półfinał (miejsca od 13 do 16) 1.

25 1 14:08
Miejsce 4. w grupie Grupa Miejsce 4. w grupie Grupa 

- -
 : 

2.

3.

7.. półfinał (miejsca od 13 do 16) 4.

26 2 14:08
Miejsce 4. w grupie Grupa Miejsce 4. w grupie Grupa 

- -
 : 

5.

6.

6.. półfinał (miejsca od 9 do 12) 7.

27 1 14:28
Miejsce 3. w grupie Grupa Miejsce 3. w grupie Grupa 

- -
 : 

8.

9.

5.. półfinał (miejsca od 9 do 12) 10.

28 2 14:28
Miejsce 3. w grupie Grupa Miejsce 3. w grupie Grupa 

- -
 : 

11.

12.

4.. półfinał (miejsca od 5 do 8) 13.

29 1 14:48
Miejsce 2. w grupie Grupa Miejsce 2. w grupie Grupa 

- -
 : 

14.

15.

3.. półfinał (miejsca od 5 do 8) 16.

30 2 14:48
Miejsce 2. w grupie Grupa Miejsce 2. w grupie Grupa 

- -
 : 

2.. półfinał

31 1 15:08
Miejsce 1. w grupie Grupa Miejsce 1. w grupie Grupa 

- -
 : 

1.. półfinał

32 2 15:08
Miejsce 1. w grupie Grupa Miejsce 1. w grupie Grupa 

- -
 : 

Mecz o 15.. miejsce

33 1 15:28
Przegrany: 7.. półfinał (mie Przegrany: 8.. półfinał (mie

- -
 : 

Mecz o 13.. miejsce

34 2 15:28
Wygrany: 7.. półfinał (miej Wygrany: 8.. półfinał (miej

- -
 : 

Mecz o 11.. miejsce

35 1 15:48
Przegrany: 5.. półfinał (mie Przegrany: 6.. półfinał (mie

- -
 : 

Mecz o 9.. miejsce

36 2 15:48
Wygrany: 5.. półfinał (miej Wygrany: 6.. półfinał (miej

- -
 : 

Mecz o 7.. miejsce

37 1 16:08
Przegrany: 3.. półfinał (mie Przegrany: 4.. półfinał (mie

- -
 : 

Mecz o 5.. miejsce

38 2 16:08
Wygrany: 3.. półfinał (miej Wygrany: 4.. półfinał (miej

- -
 : 

2 Serwis tworzony z pasją przez turniej.pl



FF14 9er Aegeri

Mecz o 3.. miejsce

39 1 16:28
Przegrany: 1.. półfinał Przegrany: 2.. półfinał

- -
 : 

Finał

40 1 16:48
Wygrany: 1.. półfinał Wygrany: 2.. półfinał

- -
 : 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3 Serwis tworzony z pasją przez turniej.pl

http://www.tcpdf.org

